
Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 
 

 

Nº 22 - DOE - 01/02/22 - p.40 

 

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE CLEMENTE FERREIRA - LINS 
DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

 

PORTARIA n.º 071/2021, de 16/12/2021 
 
O Diretor Técnico de Saúde III – Substituto, do CAIS - "Clemente Ferreira" em Lins, usando das 
atribuições que lhe são conferidas,  
 
RESOLVE:  
Artigo 1º - Alterar os membros que compõem COMISSÃO DE SAÚDE DO TRABALHADOR 
tornando sem efeito a Portaria n.º 068/2019 de 03 de dezembro de 2019, ficando formada pelos 
seguintes membros:  
 
MEMBROS ELEITOS Titulares:  
• PRISCILA ANTUNES GAZOTO  
• RUTE DOS REIS SOARES  
• ANISTELA APARECIDA CAETANO  
• RERISON BEZERRA CAMPOS  
• FLAVIO AUGUSTO DE SOUZA BONDEZAN  
• ANA MARIA FAUSTINO ADRIANO  
• MARCIA REGINA DE OLIVEIRA CURIEL  
• LISSANDRA BAPTISTA PEREIRA  
 
Suplentes:  
• GUSTAVO FIGUEIREDO  
• VALDINEY CARLOS CAMARGO  
• ELAINE DOS SANTOS CASTRO  
• JANAINA APARECIDA NERY STREICHER  
 
MEMBROS – INDICADOS PELA DIREÇÃO  
Titulares:  
• ANA LUCIA MOSCATEL GUIDETTI DOMINGOS  
• ANTONIO CASSARINI JUNIOR  
• BARBARA GREICE BELTANI  
• ELISANGELA DOS SANTOS LOPES  
• ELISEU HUMBERTO XAVIER  
• GISLAINE LIMA DA SILVA  
• MITIKO MORIMOTO TRIDA  
• SERGIO LUIS AKIRA FUTATA  
 
Suplentes:  
• ALESSANDRA DOS SANTOS FERNANDES  
• FELIPE ALVES DE SOUZA  
• MARLENE JOAQUIM DOS SANTOS CRACCO  
• OZANA PEDROSO DE CAMARGO MARCIANO  



Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 
 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 16 de dezembro 2021.  
 
 


